附件

[bookmark: _GoBack]三明市实体企业引进人才与项目
扶持补助资金申报表

    申请企业名称                           (公章)
    申 报 年 度
    申 报 日 期

一、实体企业基本情况
	实体企业名称

	社会统一
信用代码

	行业
领域

	注册资金
(万元)

	高新技术企业
	□是
	有否成立研发机构,如有请注明名称和层级
	□有

	□否

	□无

	首次与引进人才(团队)签订3年(含)以上工作(聘用)合同时间

	法人代表

	联系
电话

	传  真

	联系人

	联系
电话

	电子邮箱

	通信地址

	邮编

	申报年度企业财务状况
	销售收入
（万元）

	净利润
(万元)

	税收
(万元)

	创汇
(万元)

	资产总额
(万元)

	资产
负债率(%)

	上年度企业税收
(万元)

	申报年度新增税收
(万元)

二、人才(团队带头人)主要情况
	姓名

	性别

	出生年月

	国籍

	身份证或护照号

	学历

	职称

	专业学科领域

	移动电话

	邮 箱

	主持省部级重大科研项目或工程项目情况

	获省（部）级及以上科学技术奖励的项目情况

	取得学历（学位）和资质证书情况

	证 书 名 称
	发证单位
	发证时间

	拥有的主要技术、知识产权和以往所从事工作的经历、业绩情况

三、实体企业与引进人才(团队)具体合作项目情况
	项目名称

	项目主要内容及主要创新点

	企业承诺：特此声明在此申报表中所填内容及所附材料均真实有效，若因提供不真实、虚假的、伪造的信息材料而造成的一切后果，由本单位承担。
法人签名：______________               日期：_______年___月___日

	申报企业意见：

                                                         (公章)
                                             日期：  年  月  日

	县(市、区)科技、工信、财政、税务部门初审意见：

                                                     (公章)
                                              日期：  年  月  日

	市科技、工信、财政、税务部门复审意见：

                                                    (公章)
                                              日期：  年  月  日

	市人才工作领导小组研究审定意见：
                                                   (公章)
                                              日期：  年  月  日

16